
CEDRO

130

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 6 - EDIÇÃO 1309 - SEGUNDA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 15/05/2023

CEDRO - EUA CEL LUIS FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
88  35640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR 



CEDRO

DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO

130

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 6 - EDIÇÃO 1309 - SEGUNDA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 15/05/2023

::::::::::::::::::::CAMARA MUNICIPAL DE CEDRO:::::::::::::::::::: 

  PORTARIA Nº 20230515/001                      CEDRO/CE, 15 de maio de
2023.

DESIGNA VEREADOR PARA VIAGEM QUE INDICA, CONCEDE DIÁRIA E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CEDRO - CE, no uso das
atribuições que lhe confere o Regimento Interno e a LOM - Lei
Orgânica Municipal:

RESOLVE:

Art. 1º - Designar para empreender viagem a serviço da
municipalidade de Cedro adiante indicado, conforme condições a
seguir:

 NOME:Saulo Souto Guedes Jucá
 OBJETIVO DA VIAGEMComparecer à cidade de Hortolândia - SP, no

dia 17 de maio, ás 19h no Plenário da Câmara para participar da
Sessão Solene que homenageará com o Título de Cidadão
Hortolandense o Prefeito Municipal de Cedro, João Batista Diniz.

 CPF:010.855.283-75
 DESTINO:Fortaleza - CE
 PERÍODO:17 de maio de 2023

 VALOR DA DIÁRIA:600,00
 QUANTIDADE:01
 VALOR TOTAL600,00 (Seiscentos reais)

Art. 2º - Fica a Tesouraria autorizada a efetuar ao vereador
qualificado, em cheque nominal ou transferência bancaria eletrônica, o
pagamento.

Art. 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência, 15 de maio de 2023.

 

13

ASSINADO DIGITALMENTE POR: 
ANTONIO DHEIME DA SILVA

CEDRO - EUA CEL LUIS FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
88  35640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR 

Pág.: 2


		2023-05-15T17:20:49-0300
	ANTONIO DHEIME DA SILVA:07502365311




